
UCHWAŁA NR XXV/164/20 
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 11 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Powiatem Żywieckim w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Radziechowy-Wieprz z przeznaczeniem na zakup sprzętu dla jednostek Ochotniczej 

Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 późn zm.) oraz art. 220 ust.1 i2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U z 2019 r. poz. 869  z późn. zm.) 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Gminą Radziechowy-Wieprz a Powiatem Żywieckim 
umowy, dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Gminie Radziechowy-Wieprz z przeznaczeniem na zakup 
sprzętu dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Radziechowach.   

2. Szczegółowe zasady realizacji powierzonych zadań oraz wysokość środków finansowych na ich 
wykonanie zostaną określone w umowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Radziechowy-Wieprz 

 
 

Jacek Świniański 

Id: 3BD6B8D9-183F-4E43-849F-F1A3B15C4ED6. Podpisany Strona 1




